
W czwartek i  piątek 30 i  31 maja, w auli  Zespołu Szkół im.
Stanisława  Staszica  w  Staszowie  i  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Staszowie,  odbył się finał centralny Olimpiady
Budowlanej „Buduj z Pasją”.

Do  finału  centralnego  zakwalifikowało  się  28  zawodników  i  zawodniczek  z  14  szkół  średnich
kształcących  w  zawodach  budowlanych,  którzy  zwyciężyli  w  eliminacjach  regionalnych.
Gospodarzem  zawodów  był  Zespół  Szkół  w  Staszowie  i  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w
Staszowie.

Olimpiadę podzielono na dwa bloki. W części teoretycznej drużyny zmierzyły się z testem wiedzy
budowlanej, natomiast w części praktycznej zadaniem młodych budowlańców było wymurowanie
fragmentu  muru  ogrodzenia  z  wykorzystaniem  cegły  klinkierowej.  Tutaj  liczyła  się  nie  tylko
dokładność, ale również czystość i estetyka konstrukcji, co podkreślano chwilę przed ogłoszeniem
końcowych wyników i wręczeniem nagród.

Te wręczali Marek Serafin z Krajowej Federacji Edukacji Zawodowej i Kultury Fizycznej „Budowlani”
w Warszawie, burmistrz Staszowa Leszek Kopeć, starosta staszowski Józef Żółciak i wicestarosta
staszowski Leszek Guzal. Burmistrz w krótkim wystąpieniu pogratulował wszystkim uczestnikom
olimpiady  i  złożył  życzenia,  aby  pasja  była  źródłem zadowolenia,  satysfakcji  i  bardzo  dobrych
zarobków.  Podziękował  także  organizatorom  za  organizację  tego  wydarzenia  i  sponsorom  za
ufundowanie nagród dla najlepszych zespołów, jednocześnie wręczył wszystkim drużynom zestawy
gadżetów promocyjnych ufundowane przez gminę Staszów.

Wyniki finału centralnego olimpiady „Buduj z Pasją”:

Najlepszy wynik w teście: Marek Rzepiński, reprezentujący Zespół Szkół Zawodowych Bielińskiego w
Górze Kalwarii.

Najlepszy wynik w części praktycznej: Zespół Szkół w Staszowie i Centrum Kształcenia Praktycznego
w Staszowie.

Najlepsza „czwórka” olimpiady:

1 miejsce: Zespół Szkół nr 1 w Wieluniu,

2 miejsce: Zespół Szkół Zawodowych im. Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii,

3 miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych w Lublińcu,

4 miejsce: Zespół Szkół w Staszowie i Centrum Kształcenia Praktycznego w Staszowie.

Patronat honorowy nad olimpiadą objęli: Minister Edukacji Narodowej Anna Zalewska, Wojewoda
Świętokrzyski  Agata Wojtyszek,  burmistrz miasta i  gminy Staszów Leszek Kopeć,  Świętokrzyski
Kurator Oświaty Kazimierz Mądzik oraz starosta staszowski Józef Żółciak.























 


